1

关于举办 2024 年全省压力管道检验（GDY）资格

考试的通知
各相关单位及人员：

根据《河北省市场监督管理局关于 2024年河北省特种设备检

验检测人员资格考核工作有关事项的通知》（冀市监函〔2024〕

205 号）和《特种设备检验人员考核规则》（TSG Z8002-2022）有

关规定，按照学会《2024 年河北省特种设备检验人员考试计划》

安排，我学会定于 2024年 7 月在石家庄举办“压力管道检验（GDY）

资格考试”，拟考试 200 人。现将此次考试的有关事宜与安排通

知如下：

一、应试人员

压力管道检验（GDY）取证补考、换证补考、考试换证、初次

取证人员。

二、许可申请、受理、考试预约

学会于 2024 年 05 月 13 日发布了《关于 2024 年河北省特种

设备检验检测人员资格考试有关事项说明的通知》，可登录学会

网站在“通知公告”栏中查询。

三、现场报名

参加本期考试的人员应当按照下面的时间要求，到河北省特

种设备学会培训考核基地（河北省石家庄市鹿泉区植物园路 56

号）现场报名，并接受考试机构的资料核查，资料审核通过，方

可以参加考试。

2

现场报名日期：2024 年 07月 27日。

按照“优先安排补考和换证考试，取证考试按照申请受理日

期先后顺序确定”要求，能够参加本期考试人员名单中的人员（已

完成许可受理及考核预约的,见附件 1)，如不能参加本期考试，

请于 2024 年 07 月 17 日 17:00 之前，按附件 2 要求填写《关于自

愿放弃本期考试的声明》，打印并本人签名后，将扫描件发至

peixun1706@163.com 邮箱；如未按要求的时间告知考试机构，且

未到现场报名的人员，将不再安排其参加本年度该项目的考试。

空出的名额将按照申请受理日期先后顺序根据预约报名时所留电

话通知到递补人员。依据《2024 年河北省特种设备检验人员考试

计划》下一期压力管道检验（GDY）资格考试预计在 12 月进行。

四、资料核查

主要核查申请资料的真实性和符合性，应提供以下资料：

1、特种设备检测人员资格申请表打印件 1 份；

2、行政许可受理单打印件 1份；

3、身份证原件，及复印件（正反面复印）1 份；

4、毕业证（或学历证明）原件，及复印件 1份。

5、持 A类监察员证申请取证的人员提供原件及复印件 1份；

6、持逾期资格证申请的，提供资格证复印件 1份。

五、考试相关信息

1.本次考试的理论部分采取计算机全省统考，实际操作考试

参照《特种设备检验人员考核规则》（TSG Z8002-2022）进行。

2.考试时间：2024 年 07 月 28～07 月 30 日。

3.考试时需携带以下资料与相关用品：

（1）身份证原件（需经人脸识别系统进行人证对比）；

（2）开卷科目考试所用的法规标准及统编教材，其他资料禁

mailto:发至peixun1706@163.com
mailto:发至peixun1706@163.com

3

止带入考场；

（3）参加现场实操考试的人员需正确穿戴个人防护用品（工

作服、安全鞋等）。

4.请名单中的人员添加检验员考试 QQ 群：702957149。此次

考试的考号、考试地点、所需资料、具体时间安排等信息确定后

在群内通知。

5.考试不收取费 用，交通及食宿费用

自理。

六、考试结果公布与查询

理论知识考试（闭卷、开卷）和实际操作考试的考试结果可

自行登录“河北省特种设备从业人员考核管理平台”

（http://tzkpi.hebscjg.com）查询：首页-信息查询-考试成绩。

七、联系方式

联系电话：15831165497  18633061202

附件：

1、7月压力管道检验（GDY）现场报名人员名单

2、关于自愿放弃本期考试的声明

河北省特种设备学会

2024 年 07 月 11日

4

附件 1

7 月压力管道检验（GDY）现场报名人员名单

序号 姓名 身份证号 考试类别

001 王啸天 131124*********816  换证补考

002 黄敬钊 130182*********418  考试换证

003 马志昊 130903*********333  考试换证

004 张桐 131102*********41x  考试换证

005 王子韬 131102*********432  考试换证

006 郭帅勋 130532*********517  考试换证

007 程喜平 130128*********614  取证补考

008 王超 640122*********016  取证补考

009 张柏铭 130982*********511  取证补考

010 郝立伟 130529*********011  取证补考

011 李振北 152224*********010  取证补考

012 朱进学 130129*********018  取证补考

013 刘汉贵 410711*********510  取证补考

014 邵林茂 130683*********319  取证补考

015 张清飞 130129*********037  取证补考

016 王庆伟 640323*********23X  取证补考

017 马君 130126*********922  取证补考

018 袁海江 110108*********397  取证补考

019 张元 321321*********13X  取证补考

020 陈建伦 511122*********319  取证补考

021 李浩男 130227*********616  取证补考

022 郭正敏 411222*********039  取证补考

023 王言 131002*********412  取证补考

024 邢艳亮 131024*********034  取证补考

025 史力涛 130626*********056  取证补考

026 崔占勇 130185*********217  取证补考

5

序号 姓名 身份证号 考试类别

027 刘进阔 130106*********513  取证补考

028 魏晗 130130*********318  取证补考

029 程记 130126*********012  取证补考

030 李建凯 130229*********018  取证补考

031 任中杰 130821*********079  取证补考

032 苑聪福 130627*********230  取证补考

033 刘青涛 130682*********139  取证补考

034 姜浩 130185*********038  取证补考

035 王旭晨 130102*********119  取证补考

036 袁海江 110108********2397 取证补考

037 潘永庆 131002*********018  取证考试

038 李保平 130406*********134  取证考试

039 王策 130181*********92X  取证考试

040 王子楚 130106*********514  取证考试

041 卢康 130121*********832  取证考试

042 魏震 132801*********035  取证考试

043 王钊 130982*********311  取证考试

044 张佳康 130130*********712  取证考试

045 段永建 131181*********390  取证考试

046 褚思南 131026*********632  取证考试

047 王辉 131102*********613  取证考试

048 王昊 130428*********037  取证考试

049 王晶文 130683*********311  取证考试

050 刘晓鹏 130982*********013  取证考试

051 白港生 420124*********915  取证考试

052 廖志芳 362502*********810  取证考试

053 曾维乐 452123*********815  取证考试

054 宋沛航 130982*********621  取证考试

6

序号 姓名 身份证号 考试类别

055
苏峰 130102*********117  取证考试

056
江旗 130126*********084  取证考试

057
宋雪刚 410527*********738  取证考试

058
田双全 130123*********314  取证考试

059
柴家斌 131023*********411  取证考试

060
马越 131082*********930  取证考试

061
魏顺军 131023*********83X  取证考试

062
陈松 342401*********918  取证考试

063
张永刚 131023*********41X  取证考试

064
王泽锦 131082*********813  取证考试

065
李佩璇 131023*********435  取证考试

066
裴海波 130721*********19X  取证考试

067
马建鹏 131023*********413  取证考试

068
季鹏 132801*********217  取证考试

069
冯玉强 110105*********437  取证考试

070
王蓟 131082*********010  取证考试

071
李航 131082*********110  取证考试

072
高里鹏 131081*********058  取证考试

073
张宝钟 131121*********215  取证考试

074
赵鹏鹏 130123*********230  取证考试

075
赵亚松 130182*********016  取证考试

076
夏世杰 130429*********371  取证考试

077
武宁 130424*********117  取证考试

078
焦尚意 130104*********436  取证考试

079
李红锦 130121*********623  取证考试

080
谷林强 131181*********715  取证考试

081
王圆圆 130434*********030  取证考试

082
李路明 130982*********017  取证考试

7

序号 姓名 身份证号 考试类别

083 孙连朋 130923*********01X  取证考试

084 彭国栋 130403*********810  取证考试

085 王时鑫 130404*********711  取证考试

086 张彭文 130433*********017  取证考试

087 刘洋 232303*********647  取证考试

088 郭鉴慧 130982*********219  取证考试

089 周春雨 130724*********117  取证考试

090 孙风林 371482*********02X  取证考试

091 黄凯 130402*********114  取证考试

092 李泽 130727*********054  取证考试

093 刘维龙 371122*********670  取证考试

094 王万来 132527*********039  取证考试

095 郭瑞琪 130402*********568  取证考试

096 赵九龙 371525*********016  取证考试

097 陈国庆 132129*********93X  取证考试

098 元明奇 130582*********831  取证考试

099 杜宝攀 131102*********813  取证考试

100 董彭跃 131182*********674  取证考试

101 孙江浩 131102*********216  取证考试

102 尹存存 130427*********110  取证考试

103 王鹏 220802*********519  取证考试

104 郭娅萌 130521*********267  取证考试

105 辛国松 130531*********41X  取证考试

106 徐彦磊 411403*********256  取证考试

107 耿雪伟 130421*********816  取证考试

108 刘䶮翔 131002*********619  取证考试

109 曹守印 130528*********419  取证考试

110 张伟伟 131002*********810  取证考试

8

序号 姓名 身份证号 考试类别

111 郭春怡 131002*********225  取证考试

112 周方亚 130184*********011  取证考试

113 王煜雯 130622*********822  取证考试

114 刘子优 130126*********039  取证考试

115 曾昊 130104*********835  取证考试

116 范潮海 511321*********359  取证考试

117 许超 130926*********23X  取证考试

118 刘铁生 130204*********411  取证考试

119 李玉峰 132330*********518  取证考试

120 李小旭 130828*********53X  取证考试

121 宋飞 132825*********014  取证考试

122 陈巍 130125*********029  取证考试

123 闫丽萍 410184*********949  取证考试

124 房绍文 220603*********078  取证考试

125 许慧 330522*********063  取证考试

126 王琳卿 130182*********679  取证考试

127 梁甜甜 130182*********824  取证考试

128 韩昭 130182*********933  取证考试

129 段玉玲 130128*********160  取证考试

130 郭京伟 130125*********512  取证考试

131 付金璐 130103*********011  取证考试

132 王杨 130125*********014  取证考试

133 魏广宾 130133*********454  取证考试

134 刘少楠 130133*********254  取证考试

135 孙振 130104*********414  取证考试

136 郭成松 130127*********413  取证考试

137 崔春雷 131124*********414  取证考试

138 宁旭正 130682*********494  取证考试

9

序号 姓名 身份证号 考试类别

139 李晶 130622*********048  取证考试

140 赵国栋 131126*********03X  取证考试

141 俱磊松 130130*********315  取证考试

142 张聚 130185*********091  取证考试

143 鲁记生 130929*********214  取证考试

144 侯佳硕 211102*********043  取证考试

145 韩淑雅 130223*********625  取证考试

146 夏晓新 210381*********33X  取证考试

147 薛琪 130185*********730  取证考试

148 刘奇陇 130184*********015  取证考试

149 夏春光 131102*********018  取证考试

150 孟成 130625*********016  取证考试

151 石鹏飞 130683*********312  取证考试

152 史桓宇 130636*********813  取证考试

153 杨迪 412721*********413  取证考试

154 付倩玉 421123*********064  取证考试

155 何伯伦 130627*********618  取证考试

156 张朋伟 130124*********658  取证考试

157 蔡文剑 130729*********518  取证考试

158 李世博 130435*********03X  取证考试

159 李鹏飞 130402*********514  取证考试

160 马昊源 130681*********710  取证考试

161 程瑶 130602*********324  取证考试

162 卜凡星 230229*********329  取证考试

163 车飞跃 130283*********910  取证考试

164 陈月佳 130402*********529  取证考试

165 张弘扬 130823*********014  取证考试

10

序号 姓名 身份证号 考试类别

166 刘广业 130982*********411  取证考试

167 赵炳程 130924*********511  取证考试

168 周英虎 130627*********81X  取证考试

169 陈凯锋 130129*********016  取证考试

170 李雨欣 130824*********524  取证考试

171 魏宁 131181*********992  取证考试

172 苏文涵 130183*********008  取证考试

173 赵众凯 130634*********511  取证考试

174 律彦旭 130403*********214  取证考试

175 董佑威 132903*********315  取证考试

176 邢洁荣 610323*********942  取证考试

177 张东海 130406*********33x  取证考试

178 李浩平 130302*********913  取证考试

179 赵高阳 130322*********231  取证考试

180 陆冰宜 130302*********429  取证考试

181 王旭 130324*********213  取证考试

182 车春强 371481*********613  取证考试

183 张硕 131102*********216  取证考试

184 孙若寒 130183*********415  取证考试

185 张晨鹏 130322*********317  取证考试

186 张瑞雪 131002*********62X  取证考试

187 张倩茹 130133*********025  取证考试

188 田习聪 130183*********990  取证考试

189 刘少超 130133*********618  取证考试

190 金娜 130982*********029  取证考试

191 李健 131122*********436  取证考试

192 刘彪 131002*********415  取证考试

11

序号 姓名 身份证号 考试类别

193 刘宝杰 131127*********036  取证考试

194 邢云龙 152625*********517  取证考试

195 陈奇 130731*********417  取证考试

196 贾楠 130185*********042  取证考试

197 张红圆 130225*********720  取证考试

198 刘军坊 130126*********113  取证考试

199 唐傲 130929*********132  取证考试

200 默晨广 130184*********011  取证考试

按照“优先安排补考和换证考试，取证考试按照申请受理日

期先后顺序确定”要求，能够参加本期考试人员名单中的人员（已

完成许可受理及考核预约的,见附件 1)，如不能参加本期考试，

请于 2024 年 07 月 17 日 17:00 之前，按附件 2 要求填写《关于自

愿放弃本期考试的声明》，打印并本人签名后，将扫描件发至

peixun1706@163.com 邮箱；如未按要求的时间告知考试机构，且

未到现场报名的人员，将不再安排其参加本年度该项目的考试。

空出的名额将按照申请受理日期先后顺序根据预约报名时所留电

话通知到递补人员。依据《2024 年河北省特种设备检验人员考试

计划》下一期压力管道检验（GDY）资格考试预计在 12 月进行。

附件 2：

mailto:发至peixun1706@163.com
mailto:发至peixun1706@163.com

12

关于自愿放弃本期考试的声明

本人姓名：        ，身份证号：              ，是 2024

年度《7月压力管道检验（GDY）现场报名人员名单》中人员，由

于个人原因无法参加本期考试，自愿放弃本次考试。

特此声明！

本人签名：

日    期：